Ch 968
DELTA - Aéroparc 2 - 12 rue des Cigognes - 67960 ENTZHEIM - FRANCE - TEL : +33 388 78 21 01 - FAX : +33 388 76 02 29 - www.deltasensor.eu
激  光  光  栅
VLP21/VRH
对射式激光光栅
1500 m
用于极端条件下的检测
设有瞄准用可见激光 ,  用于发射和接收的对准

发射器配置绿色瞄准激光( <5mW class 3R ), 接收器电平输出, 电源 230VAC
  可选附件
• 用于阻隔热辐射的隔热防护罩，订货号：7093146
Laser Class 1M
Laser Class 2
Laser Class 3R
   电源电压
230 VAC
115 VAC
24 VAC
24 VDC
输出
S :  推挽电平输出
R : 继电器输出
瞄准激光
     : < 1 mW red (class 2)
 -5 : < 5 mW green (class 3R)
DELTA SAS
Tel : +33 388 78 21 01 - info@deltasensor.eu - www.deltasensor.eu
DELTA SENSOR (CHANGZHOU) Co., Ltd. (China)
Tel: +86 519 8188 2500 - info@deltasensor.com.cn
DELTA Vertriebsgesellschaft mbH (Germany)
Tel: +49 6183 91 94 323 - info.de@deltasensor.eu
DELTA SENSOR Pvt. Ltd. (India)
Tel: +91 11 4054 8170 - info@deltasensor.co.in
DELTA USA, Inc. (North America)
Tel: +1 (412) 429 3574 - info@delta-usa.com